Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 201/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE  EDITAL Nº 201/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 9 DE OUTUBRO DE 20249 DE OUTUBRO DE 2024

Resultado do recurso e resultado final doResultado do recurso e resultado final do

EDITAL Nº 175/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 3 DE SETEMBRO DE 2024EDITAL Nº 175/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 3 DE SETEMBRO DE 2024

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº
175/2024, de 3 de setembro de 2024, referente à abertura de novas inscrições para o
Programa de Auxílio Permanência, torna público o resultado do recurso e resultado final..

Excepcionalmente neste edital, por mo vos de escassez de recursos, todos os estudantes,
independente da faixa de Índice de Vulnerabilidade Social (IVS), receberão o valor rela vo
a R$150,00 (cento e cinquenta reais).

Solicitamos que os comprovantes bancários que ainda não foram entregues sejamsejam
enviados até 11/10/2024 através do e-mail para pap.sjc@ifsp.edu.br.enviados até 11/10/2024 através do e-mail para pap.sjc@ifsp.edu.br.

NºNº MATRÍCULAMATRÍCULA CPFCPF RESULTADORESULTADO TIPO DE AUXÍLIOTIPO DE AUXÍLIO VALORVALOR

1 SJ3035581 XXX.XXX.398-13 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

2 SJ3036626 XXX.XXX.348-31 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

3 SJ3035883 XXX.XXX.998-00 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

4 SJ3036677 XXX.XXX.048-98 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

5 SJ3035867 XXX.XXX.678-56 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

6 SJ3035379 XXX.XXX.888-73 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

7 SJ303643X XXX.XXX.048-38 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

8 SJ303609X XXX.XXX.128-76 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

9 SJ3036588 XXX.XXX.777-43 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

10 SJ303559X XXX.XXX.698-77 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

11 SJ303593X XXX.XXX.345-66 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

12 SJ3036014 XXX.XXX.992-04 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

13 SJ3036448 XXX.XXX.388-93 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

14 SJ3036383 XXX.XXX.788-02 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

15 SJ3035492 XXX.XXX.337-54 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE R$ 150,00

16 SJ3035719 XXX.XXX.068-39 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

17 SJ3035832 XXX.XXX.956-01 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

18 SJ3035778 XXX.XXX.118-61 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

19 SJ3036669 XXX.XXX.223-20 INDEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

20 SJ3035603 XXX.XXX.958-82 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

21 SJ3035441 XXX.XXX.379-30 DEFERIDA
APOIO À ALIMENTAÇÃO E

TRANSPORTE
R$ 150,00

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 09/10/2024 15:55:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

823417
7bf3e2b3ca

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: